

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts framställning om berörda anslags beviljande icke vunnit Riksdagens bifall.»

Stockholm den 26 Mars 1884.

På Stats-Utskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.

N:o 36.

Ank. till Riksd. Kansli den 26 Mars 1884, kl. 12 midd.

Memorial, med förslag till voteringsproposition, med anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut i en till anslagen under riksstatens Sjunde hufvudtitel hörande fråga.

(2:a U. A.)

Sedan Stats-Utskottet erhållit del af Kamrarnes beslut med anledning af Utskottets Utlåtande N:o 13 a angående regleringen af utgifterna under riksstatens Sjunde hufvudtitel, så får Utskottet här framställa det förslag till voteringsproposition, hvartill berörda beslut funnits föranleda.

Sedan Kongl. Maj:t föreslagit, bland annat, hvarom nu ej är fråga, att Riksdagen, med godkännande af de i statsrådsprotokollet öfver finansärenden den 9 sistlidne Januari omförmälda förändringar i tullverkets stater, måtte bestämma anslaget för tullverket till ett mot staternas slutsumma svarande belopp af 2,476,000 kronor, att såsom förslagsanslag direkt utgå af tullmedlen, samt af berörda statsrådsprotokoll inhemtats, hurusom medelst begärd förhöjning af *aflöningsstaten* från nu bestämda 1,690,400 kronor till

1,699,200 kronor eller med 8,800 kronor afsetts, bland annat, att bereda förhöjd aflöning *dels* åt tullförvaltaren och kontrollören i Landskrona med tillhoppa 2,000 kronor och *dels* åt tullförvaltaren och kontrollören i Ystad med tillhoppa 1,500 kronor, så hade Utskottet i *6:te punkten mom. a)* hemställt, att Riksdagen, med godkännande af de för år 1885 ifrågasatta förändringar i tullverkets stater, måtte bestämma anslaget för tullverket till ett mot staternas slutsumma svarande belopp af 2,476,000 kronor, att såsom förslagsanslag direkt utgå af tullmedlen.

Första Kammaren har bifallit denna Utskottets hemställan, hvaremot Andra Kammaren bifallit Utskottets hemställan med den förändring, som uti Herrar N. Peterssons, Ola Anderssons och Sven Nilssons vid momentet fogade reservation föreslagits; varande i berörda reservation yrkadt afslag å Kongl. Maj:ts förslag i hvad det afser löneförhöjning *dels* till tullförvaltaren och kontrollören i Landskrona med 2,000 kronor och *dels* till tullförvaltaren och kontrollören i Ystad med 1,500 kronor samt således hemställt om anslagets nedsättning med tillhoppa 3,500 kronor.

För denna frågas afgörande genom omröstning föreslår Utskottet följande voteringsproposition:

»Den, som vill att Riksdagen, med godkännande af de för år 1885 ifrågasatta förändringar i tullverkets stater, bestämmer anslaget för tullverket till ett mot staternas slutsumma svarande belopp af 2,476,000 kronor, att såsom förslagsanslag direkt utgå af tullmedlen, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen afslagit Kongl. Maj:ts förslag i hvad det afser löneförhöjning *dels* till tullförvaltaren och kontrollören i Landskrona med 2,000 kronor och *dels* till tullförvaltaren och kontrollören i Ystad med 1,500 kronor och således nedsatt anslaget med tillhoppa 3,500 kronor.»

Stockholm den 26 Mars 1884.

På Stats-Utskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.

Rättelse.

I Stats-Utskottets Memorial N:o 36 med förslag till voteringsproposition, med anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut i en till anslagen under riksstatens sjunde hufvudtitel hörande fråga, sid. 3 rad. 7 nedifrån står:

Vinner Nej; har Riksdagen afslagit Kongl. Maj:ts förslag i hvad etc.

läs:

Vinner Nej, har Riksdagen godkänt Kongl. Maj:ts förslag utom i hvad etc.